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Lausuntopyyntö VN/10610/2019 
 

VALTIONEUVOSTON ASETUS JULKISEN HALLINNON 
TURVALLISUUSVERKKOTOIMINNASTA ANNETUN VALTIONEUVOSTON ASETUKSEN 
MUUTTAMIESESTA 

 
Elisa kiittää mahdollisuudesta lausunnon antamiseen ja toteaa lausuntonaan 
kunnioittaen seuraavaa: 
 
Asetuksen 3 §: ssä säädetään tieto- ja viestintäteknisten palveluiden tuottajien Valtorin 
ja Suomen Erillisverkot Oy:n tehtävistä ja palveluista. Pykälään on lisätty 3 momentti, 
jossa määritellään Suomen Erillisverkko Oy:n tuottamat palvelut ja täsmennetty 1 
momentissa määriteltyjä Valtorin tuottamia palveluita. 
 
Elisa haluaa korostaa, että palveluiden tuottamisen turvaamiseksi on erityisen tärkeää, 
että palveluiden tuottajien roolit ja näiden vastuulle kuuluvat palvelut on jaettu ja 
määritelty siten, että niistä muodostuu ehyt kokonaisuus ja että jako on selvä niin 
palveluntuottajille, palveluiden käyttäjille sekä palvelutuotantoon osallistuville 
alihankkijoille. Kun kyseessä on yhteiskunnan toimivuuden kannalta kriittiset palvelut, 
hallinnollisesti tulee pyrkiä suoraviivaisiin rakenteisiin, jotta palveluiden tuottaminen 
pystytään varmistamaan tehokkaasti kaikissa tilanteissa. Tämä vaatimus korostuu 
erityisesti valmius- ja varautumistilanteissa.  
 
Elisan näkemyksen mukaan tämä edellyttää erityisesti sitä, että asetuksessa tulee 
selvästi säätää, että kaikki ne tausta- ja muut liitännäispalvelut (kuten sovelluspalvelut 
ja palvelimet ) – jotka liittyvät keskeisesti pykälän perusteella jommankumman 
palveluntuottajan vastuulle kuuluviin palveluihin, tulisi olla myös tämän saman toimijan 
hallinnassa ja vastuulla. Esimerkiksi, mikäli Suomen Erillisverkot Oy tarvitsee sen 
vastuulle kuuluvien mobiilipalveluiden tuottamiseen liittyviä erilaisia taustasovelluksia, 
kuten liittymien hallintaan tarvittavia palveluita tai muita sovelluspalveluita – tulee 
tällaisten palveluiden tuottamien olla selvästi Suomen Erillisverkot Oy:n hallinnassa ja 
vastuulla. Mikäli näin ei olisi, on riskinä, että palveluiden tuottaminen ja niiden toiminnan 
varmistaminen vaarantuu, kun kriittiset palvelurakenteet pirstaloituvat. Nähdäksemme 
tätä asiaa ei nyt ole riittävästi asetuksessa huomioitu.  
 
Turvallisuusverkkolain perusteella tuotettavat viranomaisten palvelut ja erityisesti 
viranomaisverkko on koko yhteiskunnan toimivuuden kannalta kriittinen palvelu, jonka 
toiminta tulee varmistaa kaikissa tilanteissa. Varmistamisen toteuttamisen kannalta on 
tärkeää, että Suomen Erillisverkot Oy:llä on kriittisten palveluiden osalta hallinnollisesti, 
toiminnallisesti ja teknisesti itsenäinen toimintakyky kaikissa varautumisen ja valmiuden 
tilanteissa. 
 
Kunnioittavasti, 
Joutsassa 8.5.2020 
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